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

befarte boligen alene.

Fuktmåler benyttet: Protimeter MMS3

OM TOMTEN:
Flat og solrik tomt. Asfaltert adkomst og frem til carport og inngang. Stor overbygd terrasse med utgang fra stuen og adkomst til hagen. 
Gjerde og hekk rundt eiendommen.
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OM BYGGEMETODEN:
Byggegrunn antatt av sandmasser. Antatt fundamentert på betongfundament til fast byggegrunn. 
Grunnmur av betongvanger. Deler fundamentert på steiner av paralellblokk. Etasjeskille med stubbloft over kryperom med trebjelkelag. 
Antatt isolert med mineralull. Vegger oppført som bindingsverk antatt isolert med mineralull. Veggkonstruksjoner av tre kledd med 
stående panel. Saltakkonstruksjon tekket med papp. Tak over tilbygget carport tekket med korrugerte stålplater.
Tak over tilbygget bod tekket med bølgeblikkplater. Tak over terrasse tekket med transperrente glassfiber plater. Isbord med metallbeslag. 
Renner og nedløp av lakkert metall. Helbeslått pipehatt.

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Deler av boligen fremstår i normalt god stand og med noe manglende vedlikehold på befaringsdagen. Deler av boligen er under oppussing 
og var ikke ferdigstilt på befaringen. Eier opplyser om at det er ferdigstilt før salg. Det ble ikke avdekket noen behov for bygningsmessige 
strakstiltak utover normalt vedlikehold. Forøvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i rapporten.

ANNET:
Kjøkken:
Kjøkkeninnredning fra IKEA med laminerte fronter og skrog. Over og underskap. 
Overskap med profilerte fronter og 4 stk vitrineskap. Heltre benkeplate med rustfri kum med 2-greps blandebatteri.
Fliser i benkerygg. Frittstående oppvaskmaskin, kjøleskap, micro og stekeovn. 
Ventilator over stekeovn med mekanisk vifte ført over tak mot fri.
Varmtvannsbereder i kjøkkenbenk på ca 100L. Vanskelig tilkomst til bereder, antatt fra ca 2000.

Bad:
Baderomsinnredning med slette fronter, laminert benkeplate med nedfelt porselensservant med 1-greps blandebatteri.
Speil over innredning. Gulvmontert toalett. Dusjhjørne med buet front, veggmontert dusjsett med takdusj og dusjbatteri i krom.
Mekanisk vifte og tilluft via spalte i dør. Varmekabler i gulv med termostatstyring.

Oppvarming:
Panelovner, lukket vedovn, varmepumpe og gulvvarme.

Planhetavvik på gulv ble målt på tilgjengelige overflater med laser: 1.Etasje +/- 15mm.

 
DOKUMENTKONTROLL:
Dokumentasjon på arbeid er ikke fremlagt. Noen opplysninger innhentet fra eiendomsverdi.no

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Vegger: Malt strietapet, malt panel, mdf plater og baderomsplater. Vegger med noe vedlikeholdsbehov.
Tak: Malte plater og takpanel. Enkelte malte overflater med skjolder og sprekker.
Gulv: Vinylbelegg og laminat. Enkelte gulvoverflater med glippe i skjøter. Vinylbelegg buler enkelte plasser.
Innvendig overflater med blandet alder og slitasje.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Noe oppussing av overflater.
Renovert bad.
Varmepumpe.
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1.etasje 93 3 96
 

 

 

 

 

 Sum bygning           93 3 96

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Utvendig bod 10 10
 Utvendig bod 3 3
 Utvendig bod 5 5
 Utvendig bod 8 8
 Sum bygning(er) 26 26
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